
Pubblicata sul sito istituzionale il 
23/05/2013 - N.  545  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 23 del Reg. Data  23/05/2013 N. 279  del Reg. Generale

OGGETTO RIVERSAMENTO SOMME AL COMUNE DI PORTO
CESAREO-ICI 2007.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



           VISTA la nota del Comune di Porto Cesareo  con la quale si richiedeva il riversamento 
relativo  all’  ICI  –  2007  per  il  contribuente:Sig.ra  INNOCENTE  Fernanda  nata  a  Galatina  il 
18.9.1969 e res. A Salice Sal. In via F. Innocente n, 6,C.F.-NNCFNN69P58D862E

VISTA  l’attività di verifica e controllo effettuata dall’Ufficio Tributi Comunale da cui è 
emerso che: gli immobili posseduti dai contribuenti ricadono effettivamente nel Comune di Porto 
Cesareo, che Sig.ra INNOCENTE Fernanda nata a Galatina il 18.9.1969 e res. A Salice Sal. In via 
F. Innocente n, 6,C.F.-NNCFNN69P58D862E, ha versato a nostro favore, per il 2007  € 37,00, 
pertanto  l’Imposta  Comunale  sugli  immobili  per  un  totale  di  €  37,00  non  è  dovuta  a  questo 
Comune;

VISTO l’art. 13 del D. Lgs. 504/1992 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo statuto comunale;
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, T.U. sugli Enti Locali;
VISTO il Regolamento Comunale di attuazione dello statuto dei diritti del contribuente;
RITENUTO di dover disporre il riversamento a favore della tesoreria del Comune di Porto 

Cesareo  –IBAN-  IT 45W 01030 80180 000000850009,  mediante  bonifico  bancario  presso  la 
Banca  Monte dei  Paschi  di  Siena ,  la   somma   di  €  37,00  a  titolo  di  “ICI  Anno  2007” 
erroneamente versate a questo Ente da parte dalla suddetta  contribuente

                                                     D E T E R M I N A

1) DI  DISPORRE,  per  le  ragioni  in  premessa  esposte,  il  riversamento  a  favore  della 
tesoreria del Comune di PORTO CESAREO (LE) , IBAN-  IT 45W 01030 80180 000000850009 
mediante bonifico bancario presso la Banca Monte dei Paschi di Siena , la  somma  di € 37,00 a 
titolo di “ICI Anno 2007” erroneamente versate a questo Ente da parte della contribuente Sig.ra 
INNOCENTE Fernanda nata a Galatina il 18.9.1969 e res. A Salice Sal. In via F. Innocente n, 
6,C.F.-NNCFNN69P58D862E.

2) DI IMPUTARE la somma di €. 37,00 a carico dell’intervento 1-01-08-08/2475 “Sgravi 
e rimborsi di imposte e tasse” del corrente bilancio in corso di formazione. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  23/05/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  23/05/2013 Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
 N. 545 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   23/05/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  23/05/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  23/05/2013
	N. 279  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

